

1. kvartal 2012

Alle banker

Resultat og utvalgte forholdstall

Tall er hentet fra Bankenes sikringsfonds database og er basert på offentlig tilgjengelige data.

Små avrundingsavvik kan forekomme.

* (FVK 01.01. + FVK periodeslutt)/2

	Q1 2012		Q1 2011	
	Mill NOK	% av midlere FVK *	Mill NOK	% av midlere FVK *
Sum renteinntekter og lignende inntekter	30 539	3,48 %	27 851	3,43 %
Sum rentekostnader og lignende kostnader	17 802	2,03 %	16 091	1,98 %
Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter	12 737	1,45 %	11 760	1,45 %
Sum utbytte og andre inntekter av verdipapirer med variabel avkastning	330	0,04 %	152	0,02 %
Sum provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	3 496	0,40 %	3 423	0,42 %
Sum provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester	951	0,11 %	888	0,11 %
Sum netto verdiendring og gevinst/tap på valuta og verdipapirer som er omløpsmidler	2 791	0,32 %	570	0,07 %
Sum andre driftsinntekter	897	0,10 %	824	0,10 %
Netto andre driftsinntekter	6 566	0,75 %	4 082	0,50 %
Sum driftsinntekter	19 300	2,20 %	15 842	1,95 %
Sum lønn og generelle administrasjonskostnader	6 041	0,69 %	5 361	0,66 %
Sum avskrivninger mv. av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	959	0,11 %	519	0,06 %
Sum andre driftskostnader	2 226	0,25 %	2 887	0,36 %
Sum driftskostnader	9 225	1,05 %	8 765	1,08 %
Driftsresultat før tap	10 076	1,15 %	7 077	0,87 %
Sum tap på utlån, garantier mv.	1 314	0,15 %	1 317	0,16 %
Sum nedskrivning/reversering av nedskrivning og gevinst/tap på verdipapirer som er anleggsmidler	-30	0,00 %	6	0,00 %
Skatt på ordinært resultat	2 415	0,28 %	1 565	0,19 %
Resultat av ordinær drift etter skatt	6 379	0,73 %	4 190	0,52 %
Sum Gjeld og egenkapital	3 595 897		3 344 314	
Midlere forvaltningskapital (12 mnd)	3 470 106		3 248 592	
Midlere forvaltningskapital (FVK 01.01 + FVK periodeslutt)/2	3 508 828		3 251 881	
Brutto utlån (i % FVK)	2 005 343	55,77 %	1 948 678	58,27 %
Egenkapital (i % FVK)	230 069	6,40 %	203 015	6,07 %
Innskudd fra kunder i % av netto utlån	84,95 %		79,46 %	
Vekst i FVK (12 mnd)	7,52 %		6,07 %	
Vekst i brutto utlån (12 mnd)	2,91 %		3,66 %	
Vekst i innskudd fra kunder (12 mnd)	10,04 %		11,15 %	
Tap i % av brutto utlån (annualisert)	0,26 %		0,27 %	
Driftskostnader i % av driftsinntekter	47,80 %		55,33 %	
Driftskostnader i % av driftsinntekter (eks verdipapir)	55,88 %		57,39 %	
Resultat etter skatt i % av m. egenkapital	11,18 %		8,26 %	